
Úřad městského obvodu Plzeň 1 
Finanční odbor 
ale] Svobody 60 
323 00 Plzeň

Městský
obvod

F O R M U L Á Ř  K Ž Á D O S T I
o poskytnutí finanční dotace z dotačního titulu 
Podpora sportovních činností, tělovýchovy 

a volnočasových aktivit (SP1)

IDENTIFIKACE ŽADATELE

Název subjektu I Jméno, příjmení žadatele:______________
Jana Brichcínová

ČQ / Datum narození:

75222817

Plátce DPH: ANO |Xi NE

' POPIS PROJEKTU / ČINNOSTI

Účel požadované dotace, popis a cíl projektu / činnosti:
(Možno rozvést v samostatné příloze -  formulář Podrobný popis)_______________________
Žádáme o poskytnutí dotace za účelem podpory a rozvoje pohybových tanečních aktivit dětí a 
mládeže na Základních školách v Plzni, kde trénujeme celoročně a přinášíme pohybové a taneční 
aktivity. V novém školním roce očekáváme další nárůst zájemců, jak tomu bývá pravidelně každý 
rok. Finanční prostředky bychom také rádi využili na nájemné, zvukaře, kameramana a fotografa.

Taneční škola SPIRIT DANCE má 260 členů, z toho 245 dětí a mládeže. Působí na základních 
školách v Plzni i okolí. Taneční škola SPIRIT DANCE nabízí širokou výuku moderních tanečních 
stylů. Lektoři této školy jsou velmi zkušení a mají za sebou velké úspěchy nejen na české půdě, ale 
také v zahraničí, proto bychom v letošním roce chtěli podpořit a motivovat lektory v dlším vzdělávání 
a nabírání nových zkušeností pro další osobní růst a předání dětem a mládeže.
Velkou výhodou pro rodiče je, že lektoři vyzvedávají dětí v družině a poté vrací zpět.
Taneční škola nabízí krom tanečních kurzů; taneční workshopy, taneční soustředění, Dance Campy 
a taneční soutěž o putovní pohár TŠ SPIRIT DANCE v rámci závěrečného vystoupení jednotlivých 
týmů taneční školy SPIRIT DANCE. Jedná se o motivační závěrečnou show na konci školního roku. 
Všechny naše pohybové aktivity jsou zaměřené na podporu zdravého životního stylu, na rozvoj 
pohybových dovedností a schopností, a tím vytváříme pozitivní vztah k pohybu, rozvíjení sociálních 
a emocionálních schopností. Chceme podpořit a pochopit tanec jako určitou formu neverbální 
komunikace, projev osobního vnímání a cítění. Motivovat děti k seberozvoji - s tím je spjatá podpora 
osobnosti spolu s talentem.To, na čem nám také velmi záleží, aby se každé dítě cítilo přijaté -  být 
tzv. součástí taneční rodiny. Dobré vztahy jsou pro nás velmi důležité.
Součástí naší výuky je rovněž etiketa, kterou dětem a mládeži kreativním způsobem předkládáme, 
aby si jej zábavným způsobem sami osvojili. S tím je spjaté také společenské chování a 
vystupování. Zabýváme se také historií a vznikem jednotlivých tanečních stylů. A rozhodně se 
neobejdeme bez tzv. Dance Fashion Coach — každý taneční stylu má svůj styl oblékání/kostým a ten 
dětem představujeme s každým tanečním stylem.



Plánovaný termín realizace -  doba, v níž má být dosaženo účelu: 
1. 1. - 31. 12. 2024

Plánované místo realizace: 

MO Plzeň 1

Přehled dosavadních aktivit -  činnosti žadatele:_____________________________________

Taneční škola SPIRIT DANCE organizuje/pořádá celoročně:
- taneční kurzy pro děti a mládež i dospělé
- taneční workshopy
- taneční soustředění
- taneční videoklipy
- taneční vystoupení
- Dance Campy
- taneční soutěž o putovní pohár TŠ SPIRIT DANCE = závěrečné vystoupení všech týmů taneční 
školy SPIRIT DANCE
- podporuje lektory ve vzdělávání se v ČR i zahraničí

FINANČNÍ ú d a j e  o  ž a d a t e l i

Celkové náklady

Celkové výnosy

HOSPODÁŘSKY VÝSLEDEK

Skutečnost 2023 2024 - Očekávaná 
skutečnost

957.590,00 K 990.000,00 K

988.450,00 K 1.028.000,00 K

30.860,00 Kč 38.000,00 Kč

2/5



PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU / ČINNOSTI

NÁKLADY (V KČ): Skutečnost roku 
2023

Předpoklad roku 
2024

Požadavek
2024

Spotřebované nákupy
(MATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

MATERIÁL

Ka n c e l á ř s k é  p o t ř e b y

Služby
(NEMATER1ÁLOVÉ NÁKLADY) 478.000,00 Kč 585.000,00 Kč 75.000,00 Kč

Ná je m n ě 396.000,00 K 450.000,00 K 60.000,00 K
T e l e k o m u n ik a č n í s l u ž b y

(POŠTOVNÉ, TELEFON, INTERNET)

D o p r a v a

PRONÁJMY

T is k o v é  s l u ž b y

U b y t o v á n í

zvukař, osvětlovač 43.000;00 K 85.000,00 K 10.000,00 K

fotograf, kameraman 39.000,00 K 50.000,00 K 5.000,00 K

Osobní náklady 65.500,00 Kč 70.000,00 Kč 5.000,00 Kč

M zd y 65.500,00 K 70.000,00 K 5.000,00 K

O s t a t n í o s o b n í n á k la d y

Ostatní nem ateriální náklady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

NÁKLADY CELKEM: 543.500,00 Kč 655.000,00 Kč 80.000,00 Kč

3/5



I

ZDROJE FINANČNÍHO 
KRYTÍ (v Kč):

Předpoklad
2024

Očekávaný zdroj v roce 2024 
(konkrétně)

I. VÝNOSY Z PROJEKTU / ČINNOSTI

Vstupné 80.000,00 K

II. Dotace od MO 
Plzeň 1

80.000,00 Kč Pouze částka požadovaná
NA ZÁKLADĚ TÉTO ŽÁDOSTI

lil. Fin. zdroje z  veřejných  rozpočtů (dary, dotace ...)

Město Plzeň a 
městské obvody 

mimo M01
Kraj Stát

Dotace -  již  schválené

Dotace -  podané

Dotace -  plánováno 
podat

190.000,00 K

IV. Ostatní finanční zdroje

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod.

343.000,00 K členské příspěvky

V. Vlastní zdroje
VLASTNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ŽADATELE

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM: 693.000,00 KČ

Souhrn finančního krytí činnosti

Celkové náklady 2024: Celkové finanční zdroje 
2024: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK

655.000,00 Kč ' 693.000,00 Kč 38.000,00 Kč

Kontrolní řádek:
% podíl požadované dotace pro rok 2024 na celkových nákladech roku 2024 12,21%

4/5



Počet členů/klientů

Konkrétní vymezení cílové skupiny projektu:
Počet dětí -  mládeže, kterých se projekt týká, dle věkových skupin 
(v případě hromadných akcí uveďte kvalifikovaný odhad účastníků)

0 - 5  let 6 -  12 lét 1 3 -  18 let 19 -  26 let Jiné ZMO 1 • Celkem

178 67 5 10 63 260

Vztah k MO Plzeň 1 (konkrétní důvod, proč žádáte na MO Plzeň 1, např. sídlo, členové 
z MO 1, akce se koná na území MO Plzeň 1 apod.)

Trvalý pobyt, členové z MO Plzeň 1, působení a aktivity na MO Plzeň 1

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitých zařízení uveďte vztah 
žadatele k objektu:

n  vlastnictví

r~ ] výpůjčka / užívání (uveďte vlastníka)

[X ] pronájem (uveďte vlastníka) trénujeme na několika ZŠ

5/5




